B
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vent. Cistei'c. per Angliam ; dat. Avinion. ii.

non. Febr. an. pontif. 3. fol. 75 b.

c. Recordatio dierum tentorum apud Cocharde-

sacre, anno Domini millesimo ccc. duodecimo.

fol. 76.

Incip. " Die Veneris prox. post fest. S.

Dyonisii martiris anno regni regis Edward

sexto, presentibus Ilicardo de Atforton, ^Vil-

lelrao de Stretton, etc. ' venit frater Johannes

de la Walkyngmulne apud Cochardisacre et

fecit legem suam quam ahas vadiavit contra

dominum Johannem dc la Warre per consi-

deracionem proborum hominum."

d. Ordo festorum secundum Hteras Dominicalcs.

fol. 77.

II.

Codex niembraiiaceus, in folio, ff. 335. sec.

xiv., binis columnis cxaratus.

1. Anonymi cujusdam ord. PrcTdicatorum Ser-

mones in Evangelia Dominicalia p(;r anni

cursum, cum prologo. fol. i.

Incip. prol. " Humane vite labiHs decursu.s

salubri erudicione mc movet."

Incip. serm. i.
'• Preparate in occursum

Dei," etc. " Cum rex vel aliquis princeps

ingenue dignitatis."

Desin. ult. " omnibus sicut ipsa vita est

communis ; Ad illum benedictum finem per-

ducat nos Ille, Qui sine fine vivit," etc.

Sequitur tabula alphabetica, incip. " Ab-

stinencie sex sunt species."

2. Anonymi cnjusdam Sermones quadragesi-

males. fol. 218.

Incip. " Filia populi mei induere," etc.

" Omnis solempnitas quadragesiraalis in

sequenti Dominica."

Desin. ult. " et precibus gloriosissime

Marie virginis matris Domine nostre ipse

FiHus Dei ;" etc.

Sequitur tabula alphabetica, incip. " Abra-

ham tria commendabilia."

III.

Membranaceus, in folio minori, ff. 143, sec.

xiv. exeuntis, binis columnis exaratus ; ex

dono magistri Thomse Barouii, ob'm coll.

Exon. capellani.

Jacobi Januensis tabula super historias Bibli;c ;

ordine alphabetico.

Tit. " Incipit tabula fratris Jacobi Januensis,

sacre theologie doctoris, ordinis fratrum Pre-

dicatorum super historias biblio."

Incip. " Abstinencia caro domatur."

Desiu. " et eciam ubi passio per totum."

In calce, " ExpHciunt sermones Januensis

fratris ordinis Predicatorum."

Se(juitur tabula titulorum.

IV.

("odex membran.iceus, in folio minori, ff. 142,

sec. xi., bene exaratus et servatus.

Prisciani, Grammatici Cresariensis, do partibus

orationi.? Hbri sedecim, praevia epistola ad Ju-

Hanum consulem et patricium.

Tit. " Incipit ars Prisciani grammatici Ca-

sariensis doctoris urbis Rointc Constantino-

politanse de voce et ejus speciebus."

In calce, " Prisciani Cesariensis grannnatici